— 1 —

昆泸商通〔2022〕92号

昆明市泸西商会

关于召开会长办公会议的补充通知

商会各负责人、相关会员：

昆明市泸西商会已于 2022 年 9 月 21 日发出“关于召开会长

办公会议的通知”。现将有关补充事项通知如下：

一、会议时间、会议地点按原计划不变

二、会议议题补充后如下

（一）商会近期财务情况报告；

（二）讨论关于聘请专家委员会专家/顾问，颁发专家/顾问

证书；

（三）发新入会会员证书及会员单位牌匾；

（四）值会执行会长轮值交接；

（五）研究“春城党建新力量”昆明市泸西商会党支部在行

动“点滴爱心.点燃希望”爱心助学活动实施方案。

四、参会人员

会长、副会长、监事长、秘书长、党支部书记、相关理事、

昆明市泸西商会(通知)

 — 2 —

相关会员及相关党员。

五、有关事项

（一）还未在线回执的参会人员必须于 9月 28日下午 17 时

前将《参会回执表》通过商会官网本次会议通知链接提交回执。

（二）请参会人员安排好工作，准时参会，并严格遵守昆明

市疫情防控相关规定。

（三）秘书处联系人及电话：

          联系人：赵茹刚

电话：13888500199

电子邮箱：kmslxsh@qq.com

昆明市泸西商会

2022年 9月 26日